
Pag. 1 a 1 
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 
Via Martiri della libertà n. 11/C -  25043 BRENO (BS) 

Cod. fiscale: 90009510174 – Cod. univoco ufficio: UFDNDA – Cod. IPA:  istsc_bsic81900a 
TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 

www.icbreno.edu.it           e-mail: BSIC81900A@istruzione.it         P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 

  
     Breno, 09/02/2026 
  
 All’Albo 
 Agli Atti 
 

 
 

DETERMINA N.  15  del 09/02/2026 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Versamento contribuzione obbligatoria INAIL  posizione assicurativa      
 tirocinante. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la convenzione ed il progetto di tirocinio in essere con l’Azienda territoriale per i servizi alla  
persona, che ha previsto di ospitare una persona in tirocinio presso l’Istituto, con l’apertura di una 
posizione assicurativa presso l’INAIL e il conseguente obbligo di contribuzione assicurativa; 

Visto Il D.I. 28/08/2018 n. 129; 

Visto il Programma Annuale E.F. 2026 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 23/01/2026 delibera 
n. 17 e la relativa copertura finanziaria; 

Visti i conteggi a conguaglio contribuzione anno 2025 e previsione contribuzione anno 2026 determinati 
in funzione dei parametri INAIL pari a € 36,52; 
 

DETERMINA 

 

-di autorizzare il pagamento del contributo di € 36,52 con emissione del relativo mandato  e mod. F24EP  
da imputare all’E.F. 2026  Attività A2.1   Funzionamento amministrativo generale; 

 

 
-di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituto nella sezione “albo on line”; 

 
 

  
 La Dirigente Scolastica  
 Dott.ssa Loredana Rizza 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

Firmato digitalmente da LOREDANA RIZZA

BSIC81900A - AF1D733 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000787 - 09/02/2026 - II.5 - I

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

		2026-02-09T17:02:19+0000
	LOREDANA RIZZA




